
Tirsdag den 31. marts 2009 (D) 4971 

Lovforslag nr. L 188 (Forslag til lov om ændring 
af lov om erhvervsakademiuddannelser og prö- 
fessionsbacheloruddannelser og andre love. 
(Udbud af danske erhvervsrettede videregående 
uddannelser i udlandet)). 

Velfærdsministeren (Karen Jespersen) fremsæt- 
ter: 

Lovforslag nr. L 189 (Forslag til lov om ændring 
af lov om kommunal udligning og generelle til- 
skud til kommuner. (Justering af udligningssy- 
stemet og visse tilskudsordninger)). 

Medlemmer af Folketinget Karina Lorentzen 
Dehnhardt (SF) m.fl. fremsætter: 

Beslutningsforslag nr. B 150 (Forslag til folke- 
tingsbeslutning om konfliktråd, som alternativ 
til straffesager for unge op til 17 år). 

Medlemmer af Folketinget Peter Skaarup (DF) 
m.fl. fremsætter: 

Beslutningsforslag nr. B 151 (Forslag til folke- 
tingsbeslutning om minimumsstraf for ulovlig 
besiddelse af skydevåben). 

Medlemmer af Folketinget Per Clausen (EL) 
m.fl. fremsætter: 

Beslutningsforslag nr. B 152 (Forslag til folke- 
tingsbeslutning om Europa-Parlamentets beslut- 
ningsgrundlag for at godkende Rådet for Den 
Europæiske Unions regnskab). ' .. : I 홢 

Medlemmer af Folketinget Flemming Bonne 
(SF), Lene Hansen (S), Johs. Poulsen (RV) og 
Line Barfod (EL) stiller til velfærdsministeren: 

Forespørgsel nr. F 40 (»Hvad kan ministeren i 
forbindelse med den regionalpolitiske redegø- 
relse 2009 oplyse om udviklingen i Danmark 
med hensyn til levevilkår, omfanget af offentlig 
service, beskæftigelse og økonomiske vilkår 
særlig i de egne af. Danmark, som ikke har del i 
væksten, men som lider under stagnation og be- 
folkningstilbagegang, og hvilke initiativer vil re- 
geringen tage, for at alle kommuner i Danmark 
får ordentlige økonomiske vilkår, del i beskæfti- 
gelsen og god offentlig service?«). 

Medlemmer af Folketinget Flemming Bonne 
(SF), Lene Hansen (S), Bente Dahl (RV) og Line 
Barfod (EL) stiller til fødevareministeren: 

Forespørgsel nr. F 41 (»Vil ministeren i forbin- 
delse med regeringens landdistriktsredegørelse 
uddybe, om regeringen har en strategi, der sik- 
rer vækst, herunder bedre rammer for bosæt- 
ning, erhvervsudvikling og offentlige servicetil- 
bud i landdistrikterne, og vil regeringen herun- 
der sikre fuld hjemtagning af landdistriktsmid- > 
lerne, og finder regeringen, at disse midler i dag 
på tilfredsstillende vis anvendes til at understøt- 
te bedre rammer for bosætning, erhvervsudvik- 
ling og offentlige servicetilbud i landdistrikter- 
ne?«). 

Videnskabsministeren afgiver it- og telepolitiske 
redegørelse nt. R 9. 홢 

Så skal jeg af hensyn til medlemmerne sige, at 
titlerne på de nævnte forslag vil blive optrykt i 
Folketingstidende. 


